Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 771/2015

[bookmark: _GoBack](Reiterando a Indicação 2383/2014 de 26/06/2014) Sugere ao Poder Executivo que realize a retirada de entulhos e lixos que se encontram dentro das manilhas na Avenida Francisco Priori e Rua Floriano Peixoto no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a retirada de entulhos e lixos que se encontra dentro das manilhas na Avenida Francisco Priori e Rua Floriano Peixoto no Residencial Furlan.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por este vereador para solicitar a retirada de entulhos e lixos que se encontram dentro das manilhas na Avenida Francisco Priori e Rua Floriano Peixoto no Residencial Furlan. (Segue em anexo fotos do local).
                      (Sugestão: definir o que será feito no local, pois caso fique interditado, que faça uma “mureta”, pois do jeito que está acumulando lixo, causa a proliferação de animais, como ratos e insetos).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-
ANEXO

[image: \\STRMAIN\Público\Ver. Giovanni Bonfim\_SRC7038.JPG]
[image: \\STRMAIN\Público\Ver. Giovanni Bonfim\_SRC7040.JPG]

73819848-8f63-4662-b47c-467b3ba0a1d9.png
PROTOCOLO 1434/2015 - 25/02/2015 16:35

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg